
Amaconnect

Conseils de réglage et caractéristiques de l'engrais (10039867)

 NOVAEM
Z.I. des Grands Champs

17290 AIGREFEUILLE - D'AUNIS
date : 2019-10-01

produit : HUMIPHOS 00.23.00  NOVAEM

fabricant produit : NOVAEM ID produit : 437641
type de machine : ZAX ID test : 83018296

opérateur : goyardDiamètre : 3,66 mm
angle d'éjection : 212,79 °
densité apparente : 1,12 kg/l
écoulement : 5,93 kg/min

ZA pays d`Alnélois CS 20001  F-28702 Auneau cedex  Tél.: 08 92 68 00 63 (0,337 Euro/min.)  email: amaconnect@amazone-sa.net 
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Diamètre angle d'éjection

d =  3,66mm
σd= 0,67mm

d =  212,8°
σd= 36,50°
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Caractéristiques engrais
(Engrais P)

Diamètre

écart type

sphéricité

angle d'éjection

écart type

densité apparente

ratio densité

dureté

humidité

écoulement

Facteur d'étalonnage

d[mm] σd K α[°] σd Ρs [kg/l] Ρs/Ρr F[N] U[%] m[kg/min] a

3,657
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0,667
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0
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remarque : ZA-X



HUMIPHOS 00.23.00  NOVAEM
 (83018296)

3,66mm
1,12kg/l
1,05

Diamètre:
Densité apparente:
Facteur de quantité:

Omnia-Set X Perfectdisque

Largeur[m]

Position aube
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6/38
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6/38
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7/40
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7/40

18

8/40

Omnia-Set X Perfectdisque

Bordure[m][m]
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Épandage en
bordure
Épandage en
limite*
Épandage en
bordure de fossé*

Tele-QuickAube

Bordure[m][m]
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Épandage en
bordure

Épandage en
limite*

Épandage en
bordure de fossé*

5

B50

3
B50

3
B47

6

C50

3
C50

3
B49

7,5

E49

1
E49

3
D49
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1
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D49
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E50

2
E50

2
E49

*Réduction de dose lors de l’épandage de bordure (ou en bordure de fossé)
5

2 (3)
6

2 (3)
7.5

2 (3)
8

2 (3)
9

2 (3)
Bordure[m][m]

Graduations

1 Régime de disque 600 tr/min 2 Régime de disque 670 tr/min 3 Régime de disque 535 tr/min
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Attention! Les réglages ont été établis à partir d’un échantillon de 3kg et non de tests en grandeur réelle.

DatasheetId: 103174
BulkDensity: 1.12
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Ce que vous devez savoir:  Le résultat de l  analyse d un échantillon d engrais permet un conseil  précis de réglage de l  épandeur d engrais 
centrifuge. Toutefois, AMAZONE ne peut pas assurer de garantie concernant la qualité de la répartition transversale de l engrais au champ. En 
effet, en plus des caractéristiques physiques, cette qualité de répartition transversale dépend aussi d autres facteurs, comme par exemple des 
conditions de stockage de l engrais entre le moment de la prise de l échantillon et de l épandage, ou encore du réglage approprié de la machine, 
de son entretien ou de la conduite au champ. Nous conseillons une vérication des réglages, par exemple avec un banc de test mobile.
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